
C O M U N E D I A L I T E R M E
C I T T À M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA A M M I N I S T R A T I V A

DETERMINAZIONE N° 110 DEL 14.03.2018
Reg. Gen.
Prot.N?/^ /18

OGGETTO: Servizio assistenza domiciliare anziani, servizio sociale professionale e

servizio trasporto p.h. Liquidazione periodo febbraio 2018 CIG:

Z77202A053.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la propria determina n. 415/2017 con la quale è stato affidato il servizio de quo ali'
Associazione "IALITE" Onlus da Maniace (CT);

Vista la fattura n. 21 del 07/03/2018 dell'importo di € 4.585,35 relativa al servizio di
assistenza domiciliare anziani, servizio sociale professionale e servizio trasporto p.h.
periodo febbraio 2018;

Considerato che il suddetto operatore economico ha regolarmente eseguito il servizio in
oggetto, per cui può procedersi alla liquidazione del relativo corrispettivo;

Riscontrata la regolarità contributiva (DURC);

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione delle spettanze come sopra dovute;

Visto l'art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, così come modificato dall'ari
6 della legge 15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2,
comma 3°, della l.r. 07/09/98, n° 23;

Vista la determinazione Sindacale n° 8 del 17/07/2017, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa,

D E T E R M I N A

1. Liquidare ali' Associazione "IALITE". Onlus da Maniace (CT) P.I.IT04033900871
la somma di € 4.367,00 quale corrispettivo per il servizio relativo all'assistenza
domiciliare anziani, servizio sociale professionale e servizio trasporto p.h. - CIG:
Z77202A053, prestato nel periodo febbraio 2018 ed all'Erario la somma di €
218,35 a titolo di IVA art. 17 - ter D.P.R. n. 633/1972, in attuazione del nuovo
meccanismo della scissione dei pagamenti (c.d. split payment) - articolo 1,
comma 629, lettera b), della legge 23/12/2014, n, 190;

2. Imputare la somma di cui sopra all'intervento assunto con propria determina n.
415/2017.

,JL RESPONSABILE DELL'AREA
(pott. Ma/rio Puglisi)

y

X 98021 -v i aF . Crispi 289 • t 0942/710125 • 1 0942/710132 • E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it • c/c p. 13797980 • cod. fise. 00394310833



VISTO per la regolarità contabile del responsabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5,

della legge n° 142/90, introdotto dall'ari. 6, comma 11, della legge n° 127/97, come recepito dalla l.r. n°

23/98.

Ali Terme,

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
(Dott.ssa Rosa Puliatti)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online dal

al , N° Reg. .

IL RESPONSABILE IL SEGRETARIO COMUNALE
(Doti. Mario Puglisi)

Ali Terme,

: 98021 - via F. Crispi 289 • C 0942/710125 • ( 0942/710132 • E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it • c/c p. 13791980 • cod. fise. 00394310833


